
li 	

Javna ustanova Teta 
zajednica Kantona 

IP 	

, 
f,,,,,,uablic Institution Therapeutic 

• Aqii.  I 
 ii 

	

i_prie4.4011 	ty of Canton Sarajevo 

_ 	.. 	 .   

1 	IP 	\ 
Broj: 35-06-07-23 /18 

Na osnovu 	
61ana 18. stay 1, olana 87 stay 3 i 61ana 90. Zakona Beni 

sibjavnim nabavkama («Sluibeni Sarajevo, 03.04.2018.god. 
61an 17 stay 1, 

glasnik BiH» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Slu 
	glasnik BiH» br. 90/14) i 

a javnih nabavki za 2018 godinu. broj: : 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018.godine v.d. 
usvojenog plan  
direktor JU «Terapijska zajednica-Kampus Kantona

DLUKU 
Sarajevo» d o n o s i, 

O  
0 pokretanju postupka 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke poljoprivrednog materijala, predvideno planom javnih 

nabavki (predmet nabavke R-12 ) 
za potrebe Jayne ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona 

Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 
Clan 2. 

vrijednost javne nabavka iznosi 200,00 KM 
sa urgunatim PDV-om (slovima:dvijestotine KM). 

Procjenjena  

rovodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budietu Ustanove — budietska pozicija 613400. 
Za p  

a óe se rovesti putem direktnog sporazuma,  s  obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi 

Javna nabavk p  
vrijednost od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest óe se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 

internim aktima. 	 Clan 3. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena. 

Clan 4. 

Odluka stupa na snagu danom donoWnja. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz elana 1 i na osnovu zahtijeva broj: L-25/18 zamlje u pl 

od 03.04.2018 

godine, a sve sa ciljem pokretanja plasteni6ke proizvodnje hrane (du rent i pr 
 

za 	

astenicima 

za sadnju) v 	 .d 
.d. direktor je u skladu sa odredbama 61. 17. Zakona o javnim nabavka r ma posebno («Slulberukovodio 

ni glasnik 

BiH» br. 39/14) i donio odluku kao u dispozitivu. Pri dono§enju odluke, v. direkto se 
nabavka planirana Planom nabavki za 2018. 

godinu — 
pod stavkom R-12  ,  da je 

6injenicom da je predlosiena realno procijenjena njena vrijednost na trIigtu, da su osigurana sredstva za is p latu, predlolena odgovarajuoa 

vrsta postupka. esgi v i ne : Soc 

,„, 	:_stAIC A- • .1.18  `1  ct,‘  44  •01  0 	11,...a 

Dostaviti: 	
e.  )  ... 	

r 

-slulbi za pravne i fmansijske poslove  	mr  a.-  N. 	0  15 tis.  ..43:4.  0'4- 
,4,  er  ,,-1,-.0„,  00 . K444, 	simbegovio  ki...  

_evidencija J.N. 
 

3,  7,  

-a/a   

	

. 	..... 
7' 	

S  —4 	I 

G4 cr 	zg  it,,,i. 
-I  -4 

 GO 	

= 

4.  le 1?  le 	 . 	
r)  

t  4.tP  .191 ei b4;4 4f/Y 

info@kampus.ba 	
tel/fax: +387 33 405 	- e a  • 	0  ,„—,,,1*,e/ lznad sela Keelji bb 

www.kampus.ba 	
+387 33 405 166 	

w • awkisoya :;„,, 

—...,,—...,••■' 	
71217 Rakovica 


	Page 1

